1

2023年 3月 10日
各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 プライム市場）
問合せ先    総務人事部長    和島  準

（TEL．03-5791-5511）

人事異動に関するお知らせ

プロダクト事業を展開する当社の中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 丸井 武士）

は、2023年 4月 1日付で下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

サクサ株式会社（2023年４月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽マーケティングイノベーション本部
事業企画部長

（マーケティングイノベーション本部
成長ビジネス事業部長）

－ 友  浩寿

▽営業本部 統括部長 （営業本部 オフィス営業部長）
― 児玉 正己

▽営業本部 オフィス営業部長 （営業本部 オフィス営業部
九州支社長）

― 梶原 英彦

▽営業本部 オフィス営業部
東北支社長

（サクサビジネスシステム株式会社
営業統括部長）

― 福島 崇之

▽営業本部 オフィス営業部
中部支社長

（営業本部 オフィス営業部
東京第二支社 担当部長）

― 佐藤  肇

▽営業本部 オフィス営業部
九州支社長

（営業本部 オフィス営業部
東京第一支社 担当部長）

― 山北  拓

▽営業本部 オフィス営業部
札幌営業所長

― ― 奥谷  光

▽営業本部 オフィス営業部
大宮営業所長

（営業本部 オフィス営業部
東京第二支社 担当部長）

― 小池 修一

▽営業本部 オフィス営業部
静岡営業所長

― ― 馬場 昌弘

▽営業本部 オフィス営業部
高松営業所長

（営業本部 オフィス営業部
東北支社長 兼 札幌営業所長）

－ 及川  賢

2

新職 旧職 継続職 氏 名

▽ＳＩ本部 統括部長 （マーケティングイノベーション本部
統括部長）

― 鷹見 和哉

▽ＳＩ本部 ＳＩ営業部長 （マーケティングイノベーション本部
事業戦略部長）

― 冨田 和宏

▽ＳＩ本部 ＳＩ開発部長 （ＳＳ本部
システムソリューション部長）

― 村上 和男

▽ＳＩ本部 ＳＩ業務部長 （営業本部 ICT営業部
NTT営業Ｇ 統括部長）

― 井岡 隆博

▽開発本部
プラットフォーム開発部長

（開発本部 プラットフォーム開発部
グループ統括マネジャー）

― 山谷 浩二

▽開発本部 担当部長
兼 メカニカル開発部長

（開発本部
プラットフォーム開発部長）

― 古屋  靖

▽生産イノベーション本部
統括部長 兼 生産企画部長

（生産イノベーション本部
調達推進部長）

－ 佐藤 伸之

▽コーポレート本部
経営企画部長

（コーポレート本部
経営戦略部長）

コーポレート本部
統括部長

前野 一隆

以 上